“虞青+”常熟市青年社区学校合作协议

甲方：共青团常熟市委员会
项目负责人：倪烨敏
地址：常熟市金沙江路8号

乙方：常熟市教育局
项目负责人：唐佩军
地址：常熟市衡山路78号

丙方：常熟市社区培训学院
项目负责人：苏建青
[bookmark: _GoBack]地址：常熟市泰安新村31号

甲、乙、丙三方从加快常熟学习型城市建设、推进常熟市终身教育发展、满足社区青年对美好生活的追求出发，本着“服务大局、服务青年”的原则，以助力建设“强富美高”新常熟为目标，就三方合作建设“虞青+”常熟市青年社区学校事宜，达成如下协议：
1、 合作内容
（一）学员及课程：
常熟市青年社区学校培训对象为在常青年（包括外来务工者，年龄在45周岁以下，部分课程可适当放宽），培训内容为生产、生活性技能知识及素质提升类等课程。
（二）阵地建设：
1.“青年社区学校阵地”。由共青团常熟市委员会依据申报和运营情况情况进行审批和授牌。阵地逐年增加，具体名单见附件（截至2018年11月26日）。
2. 江苏省常熟职业教育中心校、9个乡镇街道社区教育中心相关培训阵地。由社区培训学院管理认定。
3.红色先锋站。由市委组织部认定。
4.其他特殊场地。
（三）课程师资：
1.青年社区学校签约导师；
2.常熟市社区培训学院联系的师资力量；
3.其他
（四）招募工作：
1.“青春常熟公众号”公开招募；
2.专业方向定点招募；
3.阵地所在团组织等招募。
二、三方权利义务
（一）甲方权利义务
1.甲方负责“常熟市青年社区学校”品牌日常的运营和管理，及青年社区学校相关运营费用的审核和开支；
2.甲方负责青年社区学校阵地的认定和管理；
3.甲方负责青年社区学校导师的认定和管理；
4.甲方负责青年社区学校课程的安排和考核；
5.甲方负责青年社区学校学员的招募和管理；
6.甲方负责青年社区学校电子系统的运营和维护；
7.甲方负责青年社区学校相关表彰工作的评定和表彰，并将青年社区学校项目中优秀的公益导师推荐给乙方、丙方，优先作为相关荣誉的候选人；
8.其它协商事宜。
（二）乙方权利义务
1.乙方协助甲方进行常熟市青年社区学校品牌日常的运营和管理；
2.乙方负责青年社区学校部分运营资金的提供（使用社区教育专项经费，向社区培训学院每年拨付三万元，专项用于青年社区学校项目的课程开设，委托第三方社会组织——常熟市众创服务中心负责执行，甲方负责审核、开支，乙方对项目资金报支进行监督）；
3.乙方负责协调丙方工作开展；
4.乙方负责青年社区学校优秀阵地、导师、合作单位的表彰，并将青年社区学校的表彰情况作为社会培训机构评优的重要依据，优先考虑；
5.其它协商事宜。
（三）丙方权利义务
1.丙方协助甲方进行常熟市青年社区学校品牌日常的运营和管理，及青年社区学校相关运营费用的监督；
2.丙方负责常熟市社区培训学院、社区培训阵地的开放、装修和管理，（江苏省常熟职业教育中心校教室二间、社区培训阵地每乡镇教室各一间）；
3.丙方负责青年社区学校相关课程所需的特殊场地的对接；
4.丙方负责青年社区学校非签约导师的联系、保障，课程主要倾向乡镇青年社区学校，每年至少提供非签约导师15名（提供导师不使用社区教育专项经费中青年社区学校项目经费三万元），承担课时不少于50小时；
5.丙方协助甲方进行青年社区学校学员的招募，负责青年社区学校学员专业方向定点招募；
6.丙方协助甲方进行青年社区学校相关表彰工作的评定；
7.其它协商事宜。
三、沟通协调机制
（1） 甲、乙、丙三方分别指定以下人员为联系人，负责沟通协调。
1.甲方联系人姓名及联系方式：刘喆，13915626264；
2.乙方联系人姓名及联系方式：潘勇平，13862136036；
3.丙方联系人姓名及联系方式：施建忠，18962329139。
（2） 如一方联系人发生变更的，变更方应及时通知另两方，并指定新的联系人。
四、合作期限：2年（自2019年1月1日到2020年12月31日，可协商终止）。
协议期满后将依据项目运营情况另行协商。
五、附违约责任
（一）本合同签订后，甲、乙、丙三方均应全面的履行本合同。
（二）甲、乙、丙三方如因履行本合同发生纠纷，应当友好协商解决，协商不成的，向乙方所在人民法院提出诉讼解决。
（三）本协议经甲、乙、丙三方签章后生效。本合同一式叁份，三方各执一份，传真件有效，具有同等的法律效力。

附件：青年社区学校阵地名单

（以下无正文）
甲方：

日期：    年   月   日

乙方：

日期：    年   月   日

丙方：

日期：    年   月   日

青年社区学校阵地名单

	序号
	阵地名称
	属地
	联系地址

	1
	常熟市心融青少年成长服务中心
	琴川街道
	常熟市锁澜路69号4楼

	2
	常熟图书馆
	虞山街道
	常熟市书院街27号

	3
	星海社区青少年活动室
	虞山街道

虞山街道明日星城星海园18幢2楼

	4
	琴川街道锦荷社区剧场空间
	琴川街道
	常熟市锦荷佳苑二区20幢

	5
	支塘镇希望来吧
	支塘镇
	支塘镇何市社区虹隐楼

	6
	绿地社区青年社区学校
	常福街道
	常熟市常福街道常熟老街吉庆坊16幢101室

	7
	常熟小样青年社区
	高新区
	常熟市东南大道333号

	8
	海虞镇海福新城社区活动中心
	海虞镇
	海虞镇海棠路168号

	9
	碧溪新区聚和佳苑社区青年社区学校
	碧溪镇
	常熟市碧溪新区扬子江大道200号

	10
	东南文体中心
	高新区
	常熟高新区金门路与黄山路交界口

	11
	辛庄镇恬都花园
	辛庄镇
	辛庄镇人民政府

	12
	北门大街社区青年社区学校
	虞山街道
	菱塘南村43幢

	13
	天桥之星国际模特学院

	常熟市衡山路信一广场2楼

	14
	紫霞青少年服务站
	古里镇
	常熟市古里镇增福路紫霞村委会

	15
	沙家浜镇消防中队
	沙家浜镇
	沙家浜镇维阳路

	16
	琴川文化活动中心
	琴川街道
	虹桥路东100米

	17
	常福街道书韵书吧
	常福街道
	海虞北路158-2

	18
	常客隆星光天地
	琴川街道
	常熟市闽江东路9号

	19
	董浜青年社区学校
	董浜镇
	董浜镇永安社区

	20
	秦健工作室
	琴川街道
	常熟市润新社区

	21
	江南书院青年社区学校
	碧溪新区
	碧溪新区江南印象5号楼2/3楼

	22
	常熟市农商行开发区支行
	虞山街道
	常熟市海虞北路57号

 (
4
)